南海グリーフサポート株式会社は、藤井寺市と「災害時等

における遺体の安置・搬送等の協力に関する協定」を締結し

ました。この協定は地震、津波、風水害その他の災害等に

より、多数の被災者が発生した場合における施設や必要な

資機材の提供等の支援協力を目的としています。

災
害
時
等
に
お
け
る
遺
体
の
安
置
・
搬
送
等
の

協
力
に
関
す
る
協
定
を
締
結
し
て
い
ま
す
。

藤
井
寺
市
と
葬
儀
会
館
テ
ィ
ア
藤
井
寺
は
、

（
南
海
グ
リ
ー
フ
サ
ポ
ー
ト
株
式
会
社
）

藤井寺市
岡田 一樹様

東野 桂司様

市　長

副市長

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

白井 昇様危機管理監 ・・・・・・・・・・・

●災害時等における遺体の安置・搬送等の協力に関する協定締結式出席者
（令和4年 8月 31日）

南海グリーフサポート株式会社
小池 裕司

中田  浩

古本  直寛

藤原  忠之

代表取締役社長

取締役 葬祭事業部長

取締役 総務部長

ティア藤井寺 支配人

・・・・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・

■住　所：大阪府藤井寺市古室3-15-3
■T E L：0 7 2 - 9 3 0 - 1 5 0 0
■駐車場：1 4 7 台

（近鉄南大阪線  藤井寺駅から徒歩 約15分）

プレミアムサルビアセットティア藤井寺 外観

ティア藤井寺 会館概要葬儀会館